



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Vitino ApS

Klampenborgvej 1 A, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 36 03 90 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2020.

Anders Engholm Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vitino ApS
Klampenborgvej 1 A
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 36 03 90 86
Stiftet: 2. juli 2014
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Engholm Madsen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.688 kr. mod -2.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 595.234 kr. mod 735.900 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret gennemført fusion med sit datterselskab Esasjod ApS, da grundlaget for datterselskabet ikke længere er til stede. Fusionen blev gennemført efter overtagelsesmetoden og som en skattepligtig fusion pr. 1. januar 2019. Effekten af fusionen på årsregnskabet udgør t.kr. -139, som er indregnet direkte på egenkapitalen jf. note 2.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -2.688 | -2.000 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver | 484.531 | 738.621 |
| Andre finansielle indtægter | 134.794 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.471 | -721 |
| Resultat før skat | 615.166 | 735.900 |
| Skat af årets resultat | -19.932 | 0 |
| Årets resultat | 595.234 | 735.900 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 595.234 | 735.900 |
| Disponeret i alt | 595.234 | 735.900 |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2019 kr. | 2018 kr. |
|-------------------------------------|-------------------------|-----------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.278.501 | 800.507 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.278.501</u> | <u>800.507</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.278.501</u> | <u>800.507</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | <u>74.006</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>74.006</u> | <u>0</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.352.507</u> | <u>800.507</u> |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------------------|----------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 1 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 2 Overført resultat | 1.186.128 | 729.733 |
| Egenkapital i alt | 1.236.128 | 779.733 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.000 | 2.000 |
| Selskabsskat | 19.932 | 0 |
| Anden gæld | 94.447 | 18.774 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 116.379 | 20.774 |
| Gældsforpligtelser i alt | 116.379 | 20.774 |
| Passiver i alt | 1.352.507 | 800.507 |

Noter

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------------------|----------------|
| 1. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar | 50.000 | 50.000 |
| | 50.000 | 50.000 |
| 2. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | 729.733 | -6.167 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 595.234 | 735.900 |
| Regulering som følge af fusionen | -138.839 | 0 |
| | 1.186.128 | 729.733 |
